中国科技产业化促进会
中科促字（ 2024 ) 7 号

中国科技产业化促进会关于

〈压缩空气储能电站地下储气嗣室技术规程〉

等10项团体标准立项计划的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实《国家标准化发展纲要》， 推动科技创新

和产业化技术转化为标准， 进 一 步发挥标准在科技产业化过程

中的影响作用， 提升产业化竞争力和市场化水平， 依据《中华

人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》 （国标委联（2019)

1号）、《关于促进团体标准优质发展的意见》（国标委联（2022)

6号〉以及《中国科技产业化促进会团体标准制定管理办法》

经符合性审查、 立项评估等环节， 现批准《压缩空气储能电站

地下储气啊室技术规程》等10项团体标准立项计划（见附件），

特此公告。

请相关单位按要求落实并组织实施项目计划， 在标准起草

中加强与有关方面的协调， 广泛征求意见， 保证标准质量和水

平， 按时完成团体标准制定任务。

欢迎与本批标准项目有关的科研院所、 相关企业、 使用单